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Si mund të përmirësojmë shëndetin dhe të përfitojmë kujdes 
shëndetësor për emigrantët pa sigurim shëndetësor në Montreal? 

Pjesëmarrësit në hulumtim: 

Të kenë lindur jashtë Kanadasë 
Të jenë mbi 18 vjeç 
Tëmos kenë sigurim shëndetësor

 Për t'iu përgjigjur pyetjeve në lidhje 
me shëndetin tuaj

 Vendin e zgjidhni ju vetë (Universiteti 
i Montrealit, kafene, etj)

Kompensim 20 $

Ne flasim: Frëngjisht, Anglisht, Spanjisht, 
Shqip si dhe gjuhë të tjera  

Intervista dhe informacionet e marra nga 
ju janë absolutisht KONFIDENCIALE 

® Na kontaktoni në:
( 514) 349-3098
santedesmigrants@gmail.com
www.equitesante.org
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